ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.12.2005     №    308

Об утверждении тарифа за пользование общественным туалетом

Руководствуясь Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Утвердить и ввести в действие с 01 января 2006 года тариф за пользование общественным туалетом в городе Чебоксары в размере 6,0 рублей с НДС за одно посещение.

2.
Утвердить перечень категорий граждан, имеющих право на бесплатное пользование общественным туалетом в городе Чебоксары, согласно приложению.

2.
Признать утратившим силу постановления главы администрации города Чебоксары от 16.02.2005 № 43 «Об утверждении тарифа за пользование общественным туалетом в городе Чебоксары», от 23.03.2005 № 106 «О внесении изменений в постановление главы администрации города Чебоксары от 16.02.2005 № 43».

3.
Отделу по информационно-аналитической работе и связям с общественностью (М.А.Ильина) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – начальника управления экономики администрации города Чебоксары В.И. Ялуткина.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

Приложение

Утвержден

постановлением главы

города Чебоксары
«30» декабря № 308
ПЕРЕЧЕНЬ
категорий граждан, имеющих право на бесплатное

пользование общественным туалетом в городе Чебоксары
	№ п/п
	Наименование категории граждан
	Документы,

являющиеся основанием для предоставления льготы

	1.
	Герои Советского Союза
	удостоверение

	2.
	Герои Российской Федерации
	удостоверение

	3.
	Герои Социалистического Труда
	удостоверение

	4.
	Полные кавалеры ордена Трудовой и боевой Славы трех степеней
	удостоверение

	5.
	Участники Великой Отечественной Войны и их вдовы не вышедшие замуж
	удостоверение

	6.
	Инвалиды 1 группы, дети - инвалиды
	удостоверение

Заместитель главы –

начальник управления экономики

администрации города Чебоксары

В.И.Ялуткин